
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 900 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191870 Datum vydání: 20.07.2024

Cena za nemovitost:

5 439 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme Vám ke koupi investiční stavební pozemek o rozloze 900
m2 v obci Zlatá (Praha Východ mezi Říčany a Úvaly).
Pozemek je ideální pro ty, kteří si přejí vlastní dům mimo velké
město a přesto s dobrou dostupností.
Elektřina je již přivedena na hranici pozemku do rozvaděče
(antoníček).
Podle informací od obecního úřadu s připojením je připravena
výstavba kanalizace a vodovodu. Podepisují se poslední
dokumenty s majiteli pozemků.
Další rozvoj infrastruktury v této lokalitě je již zahrnuta v Územním
plánu obce.

Obec nabízí dobrou dostupnost a má zajímavý rozvojový plán. V
okolí obce se nachází město Říčany vzdálené 6 km na jihozápadě,
město Český Brod 11 km na východě, město Čelákovice 14 km na
severu a město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 17 km na
severu. Do Prahy je vzdálenost na P+R - Chodov a k metru 16 km.
K nádraží v Úvalech je to 6 km, což autem trvá 9 minut, a odtud
pak vlakem jen 30 minut do centra Prahy na Masarykovo nádraží.
V případě zájmu mi zavolejte.

ID inzerátu ESO: 4191870
Inzerát aktualizován: 20.07.2024
Inzerát vydán: 10.10.2023
ID zakázky v RK: 8218
Plocha: 900 m2
Plocha pozemku: 900 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Fichtner
Tel:

+420 725600873
Email:

fichtner@realitydilna.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


